关于征集“第四届广州学术季”专场活动的通知
各有关单位：

“广州学术季”由广州市社会科学界联合会发起创办，旨在推进学术创新、展示研究成果、构筑学术交流的公共平台。为深入学习宣传贯彻党的十九大精神，配合《财富》全球论坛在广州召开，广州市社会科学界联合会定于2017年11月至2018年1月举办“世界广州 筑梦未来——第四届广州学术季”，通过丰富多彩的学术研讨与文化活动，紧密结合广州改革发展实际，深入宣传党的十八大以来党和国家各项事业发展取得的辉煌成就和历史性变革，绘就广州未来发展新蓝图，推动广州国家中心城市建设全面上水平提供思想保证与智力支持。为办好第四届广州学术季，现就征集学术活动季有关事项补充通知如下：

一、活动时间

2017年11月1日—2018年1月31日

二、活动主题

世界广州 筑梦未来

三、活动内容

1.思想引领未来——广州学习沙龙系列活动

2.迈向全球城市——粤港澳大湾区发展系列学术活动

3.传承城市文脉——广州历史文化传播系列活动

4.智汇广州——城市智库论坛系列学术活动

5.新成就•新未来——羊城学堂系列讲座

6.清风传万家——廉洁文化教育系列活动

7.阅读开启远方——开卷广州系列阅读活动

8.中国大时代——纪录片公益展映活动

四、申报要求
广州地区各高校、党校、社科研究机构、学会及相关学术团体，可根据第四届广州学术季主题和专题内容，组织策划开展相关的学术活动与讲座向我会申报。申报时，请提交活动主题及策划方案，并于2017年9月30日将申报材料交至市社科联有关部门。具体为：人文社科重点研究基地活动方案交至科研规划，学会（协会）、研究会活动方案交至学会部，社会科学普及活动方案交至科普部。
广州市社会科学界联合会

2017年9月12日
联系方式：
科研规划部：沈  超（38483162、13538902281，邮箱：gzsghb@163.com）

学会部：戴卫春（38483156、15521216261，邮箱：gzsklxhb@126.com）

 科普部：罗焜隆（3497787、13711432939，邮箱：lklong71@163.com）

—2—
—3—